
←　入賞

型：Aコート 赤字は赤帯着用のこと

準々決勝 準決勝 決勝
幼年 髙木　愛真 5 28 44 52 56

小野塚さつき 6 29 44 52 56
佐々木　陽大 7 30 45 52 56
岩崎　玲斗 9 32 46 53 56
芳野　陽向 10 33 46 53 56
宮田　翔 11 34 47 53 56

小１ 太田　遥貴 1 12 36 48 54 57
大塚　凛 13 36 48 54 57
白井　絢登 14 37 48 54 57
坂井　柊亮 2 16 38 49 54 57
今泉　翔琉 17 38 49 54 57
齋藤　瑛汰 21 40 50 55 57
寺田　櫂 22 41 50 55 57
大沼　柊翔 23 41 50 55 57
大塚　善 4 24 42 51 55 57
小林　蘭 25 42 51 55 57

型：Bコート
準々決勝 準決勝 決勝

小2 長谷川　柊壱 1 5 21 29 37 41
初級 櫻井　晴馬 6 21 29 37 41

阿部　結斗 8 22 29 37 41
長谷川　勇人 2 9 23 30 37 41
大谷　陽菜汰 10 23 30 37 41
鈴木　くるみ 11 24 30 37 41
須藤　鴻 3 13 25 31 38 41
髙橋　ひな 14 25 31 38 41
下城　輝士 15 26 31 38 41
藤井　湊叶 4 17 27 32 38 41
渡邉　仁悟 18 27 32 38 41
大西　平 19 28 32 38 41
山田　大貴 20 28 32 38 41

小2上級赤城　大惺 36 40 42

型：Cコート

準々決勝 準決勝 決勝
小3 服部　瑛太 1 27 43 51 55
初級 田口　翔空 3 28 43 51 55

見友　大悟 5 29 44 51 55
山田　明日香 6 29 44 51 55
山﨑　遥斗 7 30 44 51 55
夏井　旬 10 31 45 52 55
下道　紗良 11 32 45 52 55
蛭川　結太 15 34 46 52 55

小3 大澤　翔 20 37 48 53 56
上級 石井　凛花 22 39 49 54 56
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←　入賞

赤字は赤帯着用のこと

準々決勝 準決勝 決勝
小4 宮下　蒼梧 1 25 41 49 53
初級 浅野　朱璃 2 25 41 49 53

土屋　賢生 3 26 41 49 53
齋藤　琥太朗 3 26 41 49 53
田沼　雅翔 4 26 41 49 53
石坂　凌人 5 27 42 49 53
北条　嘉一 5 27 42 49 53
石井　音羽 6 27 42 49 53
武　藍翔 6 27 42 49 53
大谷　虹晴 7 28 42 49 53
田村　悠峰 8 29 43 50 53
宮田　美保 10 30 43 50 53
小野　琉 10 30 43 50 53
長谷川　希実 11 31 44 50 53
宮原　渚 12 31 44 50 53
浅野　彗斗 13 32 44 50 53
髙木　希海 32 44 50 53

小4 関口　碧 14 33 45 51 54
上級 中嶋　琉斗 15 33 45 51 54

吉田　大偉夢 18 35 46 51 54
大沼　咲絢 20 37 47 52 54
栗林　雅哉 21 37 47 52 54

準々決勝 準決勝 決勝
小5 髙井　剛希 1 4 20 33 41 45
初級 清水　強志 4 20 33 41 45

市川　智久 6 21 33 41 45
梅山　佳大 2 8 22 34 41 45
佐川　優斗 8 22 34 41 45
小林　輝空 9 22 34 41 45
蛭田　大希 10 23 34 41 45
鈴木　一蕗 3 12 24 35 42 45
前原　絆芯 12 24 35 42 45
川嶋　維空 13 24 35 42 45
志賀　祐香 14 25 35 42 45
渡邉　友貴 15 25 35 42 45
佐藤　光真 16 26 36 42 45
大澤　翼 17 26 36 42 45
若井　心桜 18 27 36 42 45

小5 下城　治士 28 37 43 46
上級 柳澤　佑哉 39 44 46
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型：Dコート

型：Eコート



←　入賞

型：Fコート 赤字は赤帯着用のこと

準決勝 決勝
小6 佃　瑛太 1 10 25 37 43
初級 南雲　蓮央 2 10 25 37 43

中村　洸介 3 11 25 37 43
小野　煌 11 25 37 43
髙橋　高輝 4 12 26 37 43
八幡　栄人 12 26 37 43
中重　奏蝶 5 13 26 37 43
北村　珀斗 13 26 37 43
善如寺　來 6 14 27 38 43
西井　宏太郎 14 27 38 43
山﨑　愛唯 7 15 27 38 43
染谷　錬飛 8 16 28 38 43
髙木　望夢 16 28 38 43
篠﨑　馨 9 17 28 38 43

小6 中嶋　結菜 18 29 39 44
上級 植松　和香 20 30 39 44

栗林　陽哉 21 31 40 44
阿部　勇人 23 32 40 44

中学 小澤　海知 24 33 41 45
初級 浦野　琉世 34 41 45

山﨑　魁作 35 42 45
萩原　更紗 36 42 45

型：Mコート

準決勝 決勝
中学 長瀬　花恩 1 13 31 43 49
上級 今泉　陽翔 3 17 33 44 49

剣持　虎徹 4 19 34 44 49
一般初級 佐藤　貴久 21 35 45 50
一般上級 吉澤　詩乃 6 24 39 47 51
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←　入賞

組手：Aコート
準々決勝 準決勝 決勝

小1男子 大沼　柊翔 22 44 59 68 73
大塚　善 24 45 59 68 73
齋藤　瑛汰 3 26 46 60 69 73
今泉　翔琉 31 48 61 69 73

準々決勝 準決勝 決勝
小2男子 赤城　大惺 1 7 39 58 72 80

初級 町田　常太郎 13 42 59 72 80
櫻井　晴馬 2 15 43 60 73 80
長谷川　勇人 18 44 60 73 80
下城　輝士 19 45 61 73 80

小3男子 服部　瑛太 24 47 62 74 81
初級 田口　翔空 4 27 49 63 74 81

山﨑　遥斗 5 31 51 64 75 81
梅山　直大 6 35 53 65 75 81

小6男上重 阿部　勇人 78 83

組手：Cコート
準決勝 決勝

小3男上 大澤　翔 9 22 50 69 78
小4男子 田沼　雅翔 12 25 52 70 79
初級軽量 宮原　渚 26 52 70 79

武　藍翔 27 53 70 79
大谷　虹晴 13 29 54 71 79
田村　悠峰 29 54 71 79
齋藤　琥太朗 31 55 71 79

小4男子 土屋　賢生 33 56 72 80
初級重量 浅野　彗斗 58 73 80

北条　嘉一 59 73 80
小4男上軽 中嶋　琉斗 16 38 62 75 81
小4男上重 吉田　大偉夢 47 67 77 82

組手：Dコート
準決勝 決勝

小5男子 市川　智久 1 37 61 73
初級軽量 前原　絆芯 3 38 61 73

大澤　翼 4 38 61 73
髙井　剛希 6 39 62 73
鈴木　一蕗 7 40 62 73

小5男子 松浦　宗宣 9 41 63 74
初級重量 小林　輝空 10 41 63 74

佐川　優斗 11 42 63 74
蛭田　大希 13 43 64 74
佐藤　光真 14 43 64 74
川嶋　維空 44 64 74

小5男子 柳澤　佑哉 22 50 67 76
上級重量下城　治士 24 51 68 76
小6男子 佃　瑛太 28 53 69 77
初級軽量中重　奏蝶 29 54 69 77

栗林　陽哉 30 55 70 77
関口　煌翔 56 70 77

小6男子 中村　洸介 31 57 71 78
初級重量佐々木　仁 32 57 71 78

西井　宏太郎 33 58 71 78
佐々木　遼 34 59 72 78
北村　珀斗 35 59 72 78
八幡　栄人 36 60 72 78
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組手：Bコート

         赤字は赤帯ｾｯﾄ着用のこと



←　入賞

組手：Eコート 赤字は赤帯ｾｯﾄ着用のこと

準決勝 決勝
小１女子 小林　蘭 3 27 55 72

大塚　凛 6 28 56 72
小2女子 鈴木　くるみ 8 30 57 73

藤島　理央 10 31 57 73
大谷　陽菜汰 11 32 58 73

小3女子 石井　凛花 19 36 60 74
小4女子 長谷川　希実 39 61 75
初級 浅野　朱璃 23 40 62 75

小4女上 大沼　咲絢 44 64 76
小5女初 渡邉　友貴 47 66 77
小6女初 山﨑　愛唯 49 68 79
小6女子 植松　和香 52 70 80
上級 齋藤　來那 53 71 80

中嶋　結菜 25 54 71 80

組手：Fコート
決勝

中1男初軽 浦野　琉世 62 優勝のみ
中1男上軽 今泉　陽翔 14 38 64
中2.3男初軽根岸　悠人 43 66 優勝のみ
中2.3男子 井田　隼人 44 67 優勝のみ
初級重量 山﨑　魁作 45 67 優勝のみ

小澤　海知 45 67 優勝のみ
中女子初軽萩原　更紗 49 69
中学女子 長瀬　花恩 2 21 50 70
上級軽量 齋藤　成沙 23 51 70
中女子上重植松　音羽 52 71
43～49初級佐藤　貴久 3 29 58 74

組手：Mコート
準決勝 決勝

中2.3男上軽剣持　虎徹 17 41 59
43～49上級歌川　義広 28 52 65
一般上軽 黒澤　創太 8 34 55 68
一般上無 高橋　耕介 38 57 69
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